
180682-2025 Page 1/3

5.1.5.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 180682-2025 - Risultati

Italia – Servizi di organizzazione di eventi culturali – Procedura aperta telematica per 
l'affidamento del servizio di organizzazione eventi nazionali ed internazionali, in presenza e on-
line
OJ S 56/2025 20/03/2025
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Autorità di Regolazione per Energia Reti e Ambiente
E-mail: gare@arera.it
Forma giuridica del committente: Autorità governativa centrale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

2. Procedura

Procedura
Titolo: Procedura aperta telematica per l'affidamento del servizio di organizzazione eventi 
nazionali ed internazionali, in presenza e on-line
Descrizione: Servizio di organizzazione eventi nazionali ed internazionali, in presenza e on-line
Identificativo della procedura: 36511e23-ea76-4eca-b634-6ad4ffa18f89
Tipo di procedura: Aperta

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 79952100 Servizi di organizzazione di eventi culturali

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 930 000,00 EUR

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: Procedura aperta telematica per l'affidamento del servizio di organizzazione eventi 
nazionali ed internazionali, in presenza e on-line
Descrizione: Servizio di organizzazione eventi nazionali ed internazionali, in presenza e on-line
Identificativo interno: 15_24_Aperta_Organizzazione eventi_DCOMagg

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 79952100 Servizi di organizzazione di eventi culturali

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 930 000,00 EUR

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/180682-2025
mailto:gare@arera.it


180682-2025 Page 2/3

8.1.

8.1.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6. Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Prezzo
Descrizione: prezzo

: Criterio
: Tipo Qualità

Descrizione: Qualità
Descrizione del metodo da utilizzare se la ponderazione non può essere espressa da criteri: 
Qualità

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Tribunale Amministrativo Regionale per la Lombardia 
- Milano

6. Risultati

Valore di tutti i contratti assegnati in questo avviso: 930 000,00 EUR

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0001
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: Autorità di Regolazione per Energia Reti e Ambiente
Numero di registrazione: 97190020152
Località: Milano
Paese: Italia
E-mail: gare@arera.it
Telefono: 0265565374
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente

ORG-0002
Nome ufficiale: Tribunale Amministrativo Regionale per la Lombardia - Milano
Numero di registrazione: 97024970150
Località: Milano
Paese: Italia
E-mail: tarmi-segrprotocolloam@ga-cert.it
Telefono: 02760531
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

mailto:gare@arera.it
mailto:tarmi-segrprotocolloam@ga-cert.it


180682-2025 Page 3/3

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: ce0866f6-a7ec-434f-a441-4095248bbf90  -  02
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 29
Data di trasmissione dell'avviso: 19/03/2025 12:35:59 (UTC+1)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano
Numero di pubblicazione dell'avviso: 180682-2025
Numero dell'edizione della GU S: 56/2025
Data di pubblicazione: 20/03/2025


